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11:00
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13:30

14:00
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TC Abstatt - Platzbelegungsplan 2024

Hobby
b.B.

Verbandsspiele
Einzel und 

Doppel

Herren 65
12.06.2024
26.06.2024
10.07.2024

Verbandsspiele
Einzel

Herren 65
12.06.2024
26.06.2024
10.07.2024

Uhrzeit
Montag Dienstag Mittwoch

Jugend-
training

DIMI

Herren 
65

Training
DIMI

Bosch

Jugend-
training

FREDDY

Herren 
65

Damen 
40

Training 
DIMI
18:30 
Uhr

Damen 
40

Herren 
60

Herren 
65

Herren 
60

Herren 
65

Herren 
50

Training
DIMI

Herren 
50

Hobby Hobby Bosch

Herren 
60

Jugend-
training

DIMI

Herren 
60

Montag - Donnerstag

Herren 
65

Donnerstag



Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6 Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6 Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

Verbandsspiele

Herren 50
15.06.2024
06.07.2024
20.07.2024

**********

Herren 60
15.06.2024
13.07.2024
20.07.2024

**********

Hobbyrunde
08.06.2024 13:30 Uhr
16.06.2024 11:00 Uhr

Verbandsspiele
Einzel und 

Doppel

Damen 40
07.07.2024
21.07.2024

**********

Hobbyrunde
12.05.2024 11:00

Verbandsspiele
Einzel

Damen 40
07.07.2024
21.07.2024

TC Abstatt - Platzbelegungsplan 2024
Freitag - Sonntag

Uhrzeit
Samstag SonntagFreitag


